
ZARZĄDZENIE NR 457/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie w powołania komisji ds. przejęcia składników majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXIX/293/23 Rady Gminy Płaska z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie 
nabycia przez Gminę Płaska udziałów w prawie własności nieruchomości od osób fizycznych położonej 
w miejscowości Gruszki 45B, gmina Płaska zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. przejęcia składników majątkowych nieruchomości położonej w miejscowości 
Gruszki 45B, gmina Płaska w następującym składzie osobowym: 

1. Krzysztof Raczkowski – przewodniczący komisji, 

2. Robert Hańczuk – członek komisji, 

3. Anna Jadeszko – członek komisji. 

§ 2. Stroną przekazującą składniki majątkowe nieruchomości położonej w miejscowości Gruszki 45B jest 
Paweł Rzepnicki. 

§ 3. Komisja sporządza protokół zdawczo-odbiorczy przejmowanych składników majątkowych w dwóch 
egzemplarzach. 

§ 4. Komisja kończy pracę dnia 7 marca 2024 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134D85B3-1139-499F-BEE7-3AA6522C7810. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


